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4X4 EVOLUTION

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0687

Producent Brak

Opis produktu
4x4 Evolution to dość rozbudowana ścigałka, w której zasiadamy za kierownicą jednego z kilkudziesięciu dostępnych pojazdów
terenowych. Tytuł ten początkowo trafił na PC oraz Dreamcasta, dopiero po kilku miesiącach zdecydowano się na wydanie
pełnoprawnej konwersji na PS2. Warto jednocześnie dodać, iż gra ta doczekała się równie udanej kontynuacji. Model jazdy w
opisywanej ścigałce stanowi kompromis pomiędzy arcade, a symulacją. Sterowanie poszczególnymi pojazdami nie sprawia
większych problemów, aczkolwiek o kilku istotnych czynnikach (jak np. przenoszeniu napędu na wybrane koła) warto
pamiętać. Do wyboru są trzy podstawowe tryby zabawy. Quick Race pozwala rozegrać szybki wyścig, na ustalanych przez grę
regułach. Time Attack sprawdza się w sytuacji, gdy planuje się poznać poszczególne trasy. Gracz ściga się jedynie z
upływającym czasem, nie musi się natomiast martwić autami przeciwników. Kluczowy punkt programu stanowi oczywiście
rozbudowana kariera, pod wieloma względami przypominająca podobne tryby z wielu innych gier, jak chociażby Gran Turismo.
Rozpoczynając zabawę dysponujemy bardzo ograniczonymi funduszami, pozwalającymi na zakup jednej z tańszych maszyn.
Co ciekawe, w 4x4 Evolution pojawia się ponad siedemdziesiąt licencjonowanych maszyn, tak znanych producentów jak
Toyota, Dodge, Chevrolet, Nissan, Lexus, czy GMC. Poszczególne modele różnią się nie tylko wyglądem, ale i realistycznie
oddanymi osiągami, czy zachowaniem na trasie. W tym ostatnim przypadku dużo uzależnione jest od rodzaju zastosowanego
napędu. Należy bowiem dodać, iż nie wszystkie maszyny dysponują układem typu 4x4. W grze nie zabrakło również
rozbudowanych opcji tuningowych, koncentrujących uwagę gracza w głównej mierze na usprawnieniach mechanicznych
(zawieszenie, koła, skrzynia biegów itp.). Istotną rolę odgrywa odpowiednie dopasowanie tych elementów. Pojedynki
rozgrywają się na kilkunastu rozbudowanych torach. Należy jednocześnie zaznaczyć, iż gracz w żaden sposób nie jest
ograniczany. W wielu miejscach można natrafić na przydatne skróty, z których zdecydowanie warto korzystać. Pojedynki mogą
rozgrywać się w deszczu, czy też ograniczającej widoczność mgle. Oprawa wizualna 4x4 Evolution prezentuje dość wysoki
poziom wykonania. Na szczególne wyrazy uznania zasługują szczegółowo oddane modele poszczególnych pojazdów. W grze
nie zawarto niestety modelu uszkodzeń. 4x4 Evolution posiada natomiast multiplayer dla dwóch osób.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=6469

Film: https://www.youtube.com/watch?v=kRS3zsSwKFQ
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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